PORTARIA Nº 1915/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais e, tendo em vista o que consta do processo nº
31032.001332/2023-62, RESOLVE, art. 1º do Decreto Estadual n.º 18.622/1987 de 20 de maio de 1987,
AUTORIZAR A DISPENSA DE PONTO da servidora ANTONIA DILAMAR ARAUJO, matrícula nº
0066241-0, Professor Titular, lotada no Centro de Humanidades - CH, para participar do 11º Internacional
Conference on Multimodality: designing futures, no período de 25/09/2023 a 01/10/2023, em Londres -
Reino Unido , sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 22 de setembro de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
PRESIDENTE

Assinado eletronicamente no Suite em: 29/09/2023

NUP 31032.001332/2023-62 p.038